Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 июня 2011 г.                                №147-р
О создании межведомственной комиссии при администрации МО «Вельский муниципальный район» по вопросам профессиональной ориентации населения
 В целях перспективного развития кадрового потенциала и создания условий для закрепления молодежи в районе.
          1. Создать межведомственную комиссию при администрации МО «Вельский муниципальный район»по вопросам профессиональной ориентации населения, в целях перспективного развития кадрового потенциала и создания условий для закрепления молодежи в районе.

          2. Утвердить    прилагаемый    состав    межведомственной    комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержки населения Архангельской области.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Вельский

муниципальный район»ааааааааааааааааааааааааааа          А.В.Смелов

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Губернатора Архангельской области

от 01 апреля 2010 г. № 324-р

СОСТАВ

межведомственной комиссии

по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержки населения Архангельской области

	Кудряшова

Елена Владимировна
	-
	заместитель Губернатора Архангельской области по социальным вопросам

(председатель комиссии)

	Иванкин

Илья Игоревич

	-
	министр образования, науки и культуры Архангельской области

(заместитель председателя комиссии)

	Скоморохова         Светлана Александровна

	-
	заместитель руководителя агентства по труду и занятости населения Архангельской области

(заместитель председателя комиссии)

	Горькова

Татьяна Васильевна
	-
	начальник отдела профориентации  и профессионального обучения агентства по труду и занятости населения Архангельской области (секретарь  комиссии)

	Галушина

Эмма Борисовна

	-
	старший преподаватель кафедры педагогики  и психологии ГОУ «Архангельский областной институт переподготовки и повышения квалификации работников образования»

(по согласованию)

	Громогласов

Анатолий Иванович
	-
	генеральный директор  Союза промышленников и предпринимателей Архангельской области  (по согласованию)

	Дружинина

Ольга  Юрьевна
	-
	главный специалист Федерации профсоюзов Архангельской области

(по согласованию)

	Думина

Ольга Ивановна
	-
	заместитель начальника Управления федеральной службы исполнения наказаний  России по Архангельской области, полковник внутренней службы  (по согласованию)

	Завьялова

Наталья Вячеславовна

	-
	заведующая службой профориентации  ГОУ ВПО «Северный государственный медицинский университет» (по согласованию)

	Кононова

Людмила Николаевна
	-
	заместитель председателя комитета Архангельского  областного Собрания депутатов по здравоохранению и  социальным вопросам (по согласованию)

	Кондакова

Лия Александровна

	-
	ведущий консультант организационного управления Архангельского  областного Собрания депутатов (по согласованию)

	Лукашонок

Ирина Вячеславовна
	-
	директор Инновационного центра профессиональной ориентации и дополнительного образования ГОУ ВПО   «Архангельский  государственный  технический университет»  (по согласованию)

	Одоева

Светлана  Васильевна

	-
	начальник отдела по работе с муниципальными образованиями управления по делам молодежи  министерства по делам   молодежи, спорту и туризму  Архангельской области

	Родин

Михаил Алексеевич

	-
	начальник отделения (по работе с гражданами)  военного комиссариата Архангельской области

(по согласованию)

	Сиземская

Жанна Ивановна
	-
	ведущий консультант по работе со средствами массовой информации и интернет-ресурсами агентства по печати и средствам массовой информации Архангельской области

	Симонова

Наталья Николаевна
	-
	исполняющая обязанности заведующей кафедрой психологии   ГОУ ВПО   «Поморский государственный университет имени М.В. Ломоносова» (по согласованию)

	Третьякова

Светлана  Юрьевна

	-
	директор  Архангельской областной детской библиотеки им. А.П. Гайдара (по согласованию)

	Шилова

Ольга Валентиновна
	-
	начальник отдела  переобучения и профориентации  безработных граждан ОГУ «ЦЗН г. Архангельска»  (по согласованию)

	Ющенко

Владимир Васильевич
	-
	председатель правления ассоциации муниципальных образований Архангельской области (по согласованию)